PROTOCOLO

Em-/-/-

Hrs-S
obNo

Ass.,-

Proieto De Lei APROVADO
Projeto De Decreto
Legislativo

Presidente da CâmaraProjeto De Resolução

Requerimento

x Indicação REJEITADO
Moção

Presidente da Câmara
Emenda

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

Autor: Vereador Ftávio Negação Partido: DEM

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre Mesa,
consultado o auqusto e soberano Plenário, na forma
reqimental, seja encaminhado expediente a Exma.
Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato Dias, com Cópia
ao llustríssimo Senhor Weslev De Sousa Lopes Secretárío
Municipalde lnfraestrutura e Loqística. consubstanciado na ,
sequinte Proposição Plenária:

Temática: Centro de Múltiplo uso no bairro JardÍm lJniversitário na cidade de Cáceres.

Excelentíssi ma Prefeita,

Cumprimentando-a cordialmente, parabenizamos Vossa
Excelência pela maestria ern vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de
amistoso contato para informar que diversos munÍcipes procuraram estes
vereadores solicitando a implantação/construção de um centro de múltiplo uso na
Cidade de Cáceres/MT.

O vereador Flavio Negação, apresenta indicação, na qual solicita
ao executivo Municipal que analise a possibilidade de implantar/construir um centro
de múltiplo uso no bairro Jardim Universitário.

Segundo o vereador a indicação foi feita atendendo aos pedidos
dos moradores daquela localidade, para que tenha um local para realizações de
reuniões, trabalhos, festas e outra atividades de lazer.

É um bairro um pouco distante do centro da cidade, e com os
bairros vizinhos com mais de 5 mi! habitantes, onde o mesmo encontra-se
abandonado e esquecido, quem andar por ali vera que os bairros não tem um
pavilhão, nem um centro de múltiplo uso, então... o referido vereador F!ávio
Negação solicita desta casa de lei a implantação de um centro de múltiplo uso para

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.270.056
Fone:(65)3223-L707 site:https://www.caceres.mt,leg.brl

N'_/_

atender os anseios dos munícipes que residem no bairro São Miguel e demais
bairros adjacentes.

Limitado ao exposto e convicto da atenção de vossa senhoria,
enviamos cordiais saudações.

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção, nos
colocamos diuturnamente à disposição e elevamos nossa distinta consideração.

Atenciosamente,

,03 de fevereiro de 2021.

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210.056
Fone:(65)3223-7707 site:https://www.caceres.mt.leg.brl

'o*?ê§Sl5,n: Çaceres